
příloha č . 1.6 ZD
č řM & iía f
f tg n e r ia a a ta r ig  27/VZ/2021

S M L O U V A  O  D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č. 89/2012 Sb.

(dálejen smlouva)________________________________
Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji,

Část č.6, okres Tábor

číslo smlouvy zhotovitele 15/2021 číslo smlouvy objednatele! 27/VZ/2021-6

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
tel: 387 021 010

IČO: 70971641

DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ............. ...........
Technický dozor stavebníka (dále TDS):............................ 

jako objednatel na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................
tel.: ....................

1.2 Zhotovíte!: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:

e-mail:

IČO:

DIČ:

DŘEVOTVAR -  ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Josef Pták, jednatel 

+420 381 297 711 

sekret@drevotvar-ptak. cz 

26071584

CZ26071584

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 12191 (oddíl C, vložka 12191). 
datum zápisu 5. 2. 2004.

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Pták, jednatel tel.: +420 381 297 711
Zástupce ve věcech technických: ............................, vedoucí stavební výroby

te l.:+420 381 297 711
Odpovědný stavbyvedoucí: ............................ tel.: +420 381 297 711
(č. autorizace: 10720)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. P ředm ět sm louvy

„Rekonstrukce propustků pod siln icem i II. a II!. třídy v Jihočeském kraji
Část č.6, okres Tábor“

Část zakázky č.6 Čislo silnice Název akce

Rekonstrukce propustků 
pod těmito silnicemi: 

(okres Tábor)

111/13711 propust km 1,080
111/13711 propust km 1,615
111/13527 propust km 6,831

11/123 propust km 6,714
11/123 propust km 6,767

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 11/123,111/13711 a 111/13527, okres Tábor

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 27/VZ/2021 a PD 
včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad květen - červen 2021)

Dokončení díla: do 40 kalendářních dnů od předání staveniště včetně

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.



Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena bez DPH:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13711, km 1,08 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13711, km 1,615 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13527, km 6,831 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/123, km 6,714 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/123, km 6,767

....................... 

....................... 

....................... 

....................... 

......................

Smluvní cena díla celkem bez DPH
DPH 21%_________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

1 323 308,91 Kč
277 894.87 Kč 

1 601 203,78 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb.} o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl pří vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-lí objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je  uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.



6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče,

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je  nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.



Zhotovitel je  povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-Ii objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí íhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V  případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je  mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít ph provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díía objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je  zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je  rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je  zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je  proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je  z nečinností zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.



9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, 
tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, 
že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v 
registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. V případě, že zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem 
veřejné mocí pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemné informovat 
objednatele v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem. Skutečnost, že bude 
zhotovitel/ jeho poddodavatel uznán vinným z důvodu uvedeného výše v tomto bodě 
smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č........ Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 
27/VZ/2021 a nabídka zhotovitele ze dne 15. 4. 2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních včetně příloh.



10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 — Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 15. 4. 2021

příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

České Budějovice, dne: - ]  -Ofi- 2021 VChýnově dne: 18 5. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:



E S T A V B Y

TAJÍM 3711*1,OflOkm
Rekonstrukce p rop lu tu  pod a lln lc l 111/13711 v km 1,080 Opafany - Stédlec

Stádii okres Tébor

a •  údriba lU c  Jihočeského kraje p.o

ĚVOTVAR-ŘEUESLA a STAVBY, a.r.o.

F p ro je k ta n t
Správa a údriba atole Jihočeského kraje p.a 

Zpracovatel:
.................... .................... 

Poznámka:

cc -cz
Datum: 15.4.2021

C : 70971641
DlC CZ70971641

IC: 26071564
DIČ, CZ26071564
IČ: 7097t641
DIČ: C270971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH ..................

So2badaná Základ danA ....... ......
DPH základní 21,00% .................. ................

anUená 15.00% 0,00 0,00

Cena s  DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podole. Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

TAJÍM 3711-1,00Okm

Rekonstrukce propustu pod s lln lc f 01/13711 v km 1,080 Opsfany - Stádlec

Místo: Stádiec - okres Tábor Datum: 15.4.2021

Zadavatel Správa a údržba sflnác Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba sirúc Jihočeského kraje p o.

Ucházet DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. Zpracovatel: ...........................................

Popis Cena bez DPH ICZK) Cena * DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

í • m i' Rekonstrukce propustu pod s lln td  10/13711 v  km 1,080
S L  O psf.ny-S U d.ee

.....................................................................

............................................................................................



kca propustu pod silnicí 111/13711 v km 1,080 Opafeny * Stádlec

Stádlec • okres Tábor

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Uchazeč:
DŘEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

Pral oktant:
Správa a údržba sítnic Jihočeského kraja p.o. 

Zpracovatel:
....... .............. . .................... 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 15.4.2021

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971B41

IČ: 26071564
DIČ: CZ26071584

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH ..... .. . . . .. . . .

Základ dané Sazba dané Výáa dané
oph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ..... .. . . . .. . . .

P rojektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACl
Stavba:

R ekonstrukce  p ro p u s tu  pod  s iln ic i 111/13711 v  km  1,080 O pa fany -  S tád lec

M ísto: Sládlec - okres Tábor Datum: 15.4 20Z1

Zadavatel: Správa a údrlba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, a.r.0 . Zpracovatel ......................... ....................

Kód dílu * Popis ..............................

Náklady ze soupisu prací ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ..................
1 - Zemni práce ................

4 - Vodorovné konstn*ce ................

S - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ................

9 - O slainl konstrukce a práce, bouráni ................

OST - Ostatní ................



nstrukce propustu pod siln ici 111/13711 v km 1,080 Opažany - StAdlec



pC Tyf Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ Cenové

w
w
w
w
w  _____

I 8 I K |175Í1~

w
w

w
w

w
w

10 K 45152

W
ww

w
w
w

111 I K H81314 IPATKYZ PROSTÉHO BETONU C2K30___________
PP P*TKY2PRCW TÍHOBETOHUC»M

ftunáflrta  k souboru t rn ;
p a b íí s is tm tíe : * nutná temni piěce (hloubení rýh i  pod.) - dodání 
Čerstvého balonu (betonová v rá tí}  poradovaná kvaětý }$ha utažení do 
poradovaného frantpnfskékoévkontMtancičerstvého betonu* způsobu 
hutnění. oěeVani a och rtrv  batonu, • zhotoveni nepitptístoěha, 
mstuuzdorfíého betonu a ba»onu poradované *vanéve$t*vtastoosa, - 
uim  podobných přísad a  Mchnotogé výroby batom .-ttizatdptacovnkha  
dáatačnkh apst, včetně podabnýoh dpr«y. výplni, violek, opracování, 

__ _  očMMfíi a oia tard,^ bednění poladavěnýohkonsir.ffiziracanajs úpravou
P5C dM po ia iĚ w aU M M ý povrchu batonu, vCatněcOsadhovacIch a

odshu iúv*ckh^oadedků,-třítůn lv i*eh poradovaných cfvorů, kapu, 
výMank&prtithd&.dulIn.drálekapoď i£.xtBenfprioeailpt*vkatom  
fic lK * úpravy pro osazení dopdMovfchkůnetnjkei a vybavení, úpravy 
povrchu pmpoiníafíípoíadované isoMoa, povlaků a  nátěrů'pňpadni 
vyspravení, ■kunabvkcabatorMvýchkksubů.ttoeveinl kotevních prvků a 
dopdkcrrých konatíukti * nitěryzabraflujteíSOuMnostbetonua 
bednění, •výpUí, těsnání a m alaníapar a  spofů,- opadanípom tů  
b e ttrv  izoiadprtíf zamní vdikostl v  iásM cti kó t p tbXd (to styku aa 
■délka 2 n r  
■É«k* 0.5 m"
"vý ik e  0.75 m"

w  "úboustrtnni'
w  ____________ ro.sy.7r 2_____________________

l 121 K 1485512 |OLAŽBV 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC







CE STAVBY
TA JÍM  3711 1.615km
Rekonstrukce proplutu pod allnlcí 111/13711 v km 1,615 noxafiátku Stádlce

Sláíflec ckioa Tábor 

c l:
Správa a údržba dníc Jihoíeakéha kraje p,o 

aze&
DftEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, a.r.o 

Projektant:
Správa a údržba dn íc  Jftoteskáha kraje p.o 

Zpracovatel:
........................ ...... ...... ...... 

Poznámka:

CC-CZ
Datum 15.4.2021

IC: 70971641
Dtč CZ70971641

tór 26071584
D li CZ26071S84
l i ' 70971641
D li. CZ70971641

l i
D li

C »iubuO PH ..................

Sazba dani Základ dani Vylo dani
DPH základní 21,00% .................. ................

anlianá ts,oo% 0,00 0,00

Cena a DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Palům a podob: Razllto Datum a poddá: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA_III-137111,fl15km

Stavba: Rekonstrukce propustil pod s lln ld  01/13711 v km 1,615 na začátku Stádlce

Mftto: S tidtec-okras Tábor Dalum 15.4.2021

Zadavatel. Správa a údržba alníc Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba alnic Jlhofieikótw kraje p.o.

Ucházet DftEVOTVAR-ftEMEStA a STAVBY, e.r.0 . Zpracovatel: ........ ...................................

Kód Popti Cena bez DPH |CZK) Cena i  DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů
i / \ _ ia -
13711-
1.A1ftlrm

Rekonstrukce proplutu pod altnld 10/13711 v km 
1,615 na začátku Stádlce

.......................................................................................

..............................................................................................



onstrukce propustu pod silnici 111/13711 v km 1,615 na začátku Stůdlce

Sládlec - okres Tábor

Zadavatel
Správa a údriba silnic Jihočeského kraje p.o.

OŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o 

Pm lektant:
Správa a údržba siln c Jihočeského kraje p.o 

Zpracovatel:
......................... .................... 

..................

CC-CZ:
Datum. 15.4 2021

IČ 70971641
DIČ CZ70971641

IČ 26071584
DIČ CZ26071584

IČ 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ

Cena bez DPH ..... .. . . . .. . . .

DPH základní 
snížená

Základ daná 
.................. 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

V^Sedané 
................ 

0,00

Cena s DPHI v CZK ..... .. . . . .. . . .

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Palům a podpis: Razítka

Objednavatel Ucházet

.
. ............... . .....

Datum e podpis: Razítko Datum a podob:
...................

. . . . . . . . .. . . ..
. .  . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce propustu pod siln ic i 111/13711 v km 1,615 na začátku Stádlce

M fsto: Stádlec - okres Tábor Datum; 15.4 2021

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.D. 

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV

Projektant

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeskáho kraje p.o. 

...........................................

Cena celkem |CZK]

. . . . . . . . ...... 

. . . . .. . . . .. . . .

1 - Zemní práce .............

4  - Vodorovná konstrukce ................

5 ■ Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

OST - Ostatní . . . .. . . . .. . . .



onstrukce propustu pod altnlcl llt/13711 v km 1,615 na začátku Stádlce

Stádlec - okres Tábor

Správo a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, 

DftEVOTVAH-ňEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum 15.4.2021

Projektant Správa a udriba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: ......... ............... .....................



PC Typ Popis MJ MnoíHvI J  ce n a  [C Z K ]

P w n4fflka*M tfw uc*rt.-
poiažka žahnula:-kompbiňlprovadanltamn/kooMHJieo v í  rýbim  
vhodného m abriiět <■ lip ra n  vkládaného m tiw tib  rfkfiqrt*n tfUlAftrv 
proněchinán n a to  vyaouian»m,pHp, pně úpravy laů iabm jbpěan lýa tn  
frw&i- rbatnotú  * hú&tě ní i  huně hvlnin/ ■ o lt ta n l  liWOJi p )  £*®u
obůopíic* r  něm rd. U iuM Aycfi opatotd* rtížanl v oáoM vadanl. 
Aonabufcc/aeťjW ií*/ařrt cb&unéaqEfiliV- « J m / pravák 
hwnínř w  z ^ n j ^  f w lT ^ i ť A  # Jtorrfn iW  p « t * « e h  rfílM #  
wUádánf aypanfcr pot)1 voda * u t i id in f  po waírilcb *  po pných nutných 
tátíach (apuráthf ni. O b ijp ír t*  - jpouJU n /j noěanl matariáki - k?mína 
íáa lf fflrtw í fcemíÉrutoc jj»aht«sinpea<Mi Mm ajtfym l i4»y-ruW ňuW jV  
tvahavéfil, hutnění j  «t*vW n/ povrťfe) a«tW  • uúWovln/ U to iilil m ftho  
ochrana prak vadě •<>dv*dtr>(n*Ooůův*danlvody veko*ábž iibM  v 
U taM l *  vtěkarě pa ro cn i konttvkca vm žfiuýltí provadani itm n l 
konurukca (p lan ty . tfttd y , niýanýy. bátn i, podpěrná hontítvkoo,
'd W t i i 5 f f l '
" i / f r a  0,5  m“
■ vý ih i 0,5 m"
'oboustremA'
Í A W Q S 2 _______________________

I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SEZHLUNĚNÍM I
OB3YP p o m u s l A OBJEKTU BE ZHUTNĚNÍM 
pQtfiámk* *  aouborv
půíaíŘs zatmufa;-knnpbnlpmvadant zamři konuukca vt. kýbáro 
vfXMrtbho mafartMj - wprtvá ukUdanOiw m*imHákj rthčtnkn. fftM rtM  
promlphinbi ruba vyaouěooJm, p flp  ý n i úpravy a  Uflafem zbp ian l jteho 
mach v U H w tf■ twtaěnt I  nl*n< tb ty  hutněni«o tá fa n l ůbŽOb po cobv  
dobu p r im  v n im  t ť .  Mnadcftjfch o p tta n l■ znaní v akútt vadanL 
kontínitctKoblakíiaJatchdeěatnázafidnl-ztíŽanlpraviděttlvii. 
hutněni vnímaných patMnkéch a •tíw ln jte íi proaJwaeb - rtí la o i 
vk ižd in l typaréry pod rodu ■ ukládání po rfttvách a po jiných nutných 
í t t i t c h  (HQurěchf v i.  dotypávak - tp a u tb n l i  noáaoi mttadík i  - rým ifí* 
t ia d  z a tn i kotut/vkcttnahodrbcanékěmalickýni vlky * n iM  hutněni i  
výplň fam < ,proM<biV v  p o db fí• úprava. eůM n i, ochrana t  thubění 
p o M b a v a h o v é n íh u tin t a azavkáni povrchů rrahů-ztUant lavic na 
Hrázích-udržováni Úbždb a faho ochran* p p i  vodě-odvaathlrtabo 
obvadtnívodyvokoĚúbhíbaYůkjžitM-vailiatěpomoctbkonakUkca 
umožňupclprwadtnlzamnl koottukco tpffazdy, áftidy. n # táty. Maní, 
podpěrně kontrnka, pfamoabn/.zpkvně né plochy ztkryti a pod.) <• 
ftmbu krSaCmi prtrtiWm o CWdo rMrTíriíaodliuĎrtunroWrPů 
”défca 8,5 m" 
iífka  < U S ro '

V ý *K » 0 5 5 m *
'obowUnníiA ' 
e,5*D.a5’ 0 .M *2 
'dé lka  8,5 m '
‘ l í ík *  1,5 m ’
V ý lk iO . lS m '
8,5*1,3*0,15
Souírt

____________
Cena celkem [CZKJ Cenovt ^





EPč Typ Kód Popifi WJ Wnolstvi J.C0f>a(CZK] C ona co ih flm  [C ZK ]

t T O M n n r
- fkx iin t t rn it í  v po ltdovsn i l n u t  o&Uinlpecňtadti uloSmní m ltJ  
4 » p fc « p e e n *fW to C b flO fe ů to ^ p i^
pfafcpMnd ttkdrtee ■ b lten / wifr)< ba / nuJIen/ ##*>•, pokládáni vrtby 
pattap4crK V & in ipaw vrd & sp*r*M pop*t}pnw rispo lin (r t*an£»nt 
pornu obnubniků, alětoiA to  sáftsoot, otfwxtftoveatn p m iltíL  
cdrodňovwCú, vpustí. U s tm a p u t  -M u th rtt jo p o s ň y , n k l/y -  
nciahmuf* tisntnipodétoónbntkú. cfiftfa&nfcfl afUont, aehtedňoncfcti
rtm ifta} nrtU vttnvaM  unneM I v M  *  nnrt
‘dálka 5,3 m“
■ y n t a l jm "

10 K 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LÓ2NF VRSTVY ACL 16 TL 
50MM M2 7,950 ........... ............. OTSKP2020

w
w

nunjnwjrRfoutvrvnm;
* ( fe d ^ im le J p /n U a b ra a f t t^ -a a M rY p ú a U u ú *  utajen/*m#ji 
»  fM ep tsného  tochnoiogickétn ptm )pbu.*tvb4ni vrstvy v 
ptodopUO ádDuifeť-iJinrttvntvybosiosUoftím y.pokÓ dánívrttvy 
p o tú p á d \v to k á p rt& v td c ň tp * i*M p o p -ů p m iR *p a lB ttíi*a n to r> l 
poO U abnM tíL  ribtaM fcfl n t in f i t ,  ůúWUtoveafcb ptouikU, 
odvodňoval, *purtt Jachet a pudl- n ta b m d s  potoky, n ito ?  * 
MMftnjl* M«n*iVpoddrf oóruůnJti, dHtáj&nfcft afíuní otívwtfcveefch
ramrfhl nrfenrMntmAů crtirtff UrfWftiw*
■défca 5,3 m*
‘ l i fk a  1,5 m*

19 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PflO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
15*. IftS T l, 50MM____________ M2 7,950 ........... ............0

i§

ASFALTOVÝ8ET0N PRŮPOOttLAONl VRSTVY i£ P  10*, l(S  TL 
90WM
ťoznvm a  *  ppucot c w :
■ dodint střást v p o í íd f r tn i  Évetof • oO M a í podtíodu - uizJtfíJ mrrúri 

p M epun4bo  leebnoávfcUbD m b y  v 
p b rd o p ssné^ íiS iso -tfam ítn try  tm  ro M tf t i t ik y , pokm štá m tvy  

PSC pattap*eb,vestnip f*čom kňtpM fatpofi^úprrvuntoo^né,ukon£»ttí 
pód ii obtubnásp, dátitĚňkň u ř in n t ,  odndňonekb  * w M  
odvodňovotú, vpustí t ic h o t*p o d  •nozáhmits poslflky.oM ty- 
tmzatunuf* UtninfpoditobrvbnAů, dttiMbnktt n f i t in f ,  odvodflcviCteh
ntrvitkf) fvfwnrtViwJiM mmH iar/tntm  nrtrf

w  ‘ dálka 5,3 m*
W  ‘ ifřka  1,5 n *
W 5L3*U

D a Trubní vedení

7.BÍ0

..............

20 K 899524 o beto no vaní po trubí z  prostého  betonu  do
CS5/30 ..

M3 1.BZ7 .............. ... . ....... OTSKP2020
p p  oeeTCNovAwi p o t r u b í z p r o s t é h o  k t o n u  d o  c a w





REKAPITULACE STAVBY
Kód: TAJI*13527-8,831 km
Stavba: Rekonstrukce pro pustu pod s iln ic i IH/135Z7 v km 6,B31 K a iice

KSO- cc-cz*
Míslo: Kolice okres Tábor Dal um: 15.4.2021

Zadavatel: lč 70971641
Správa a udvJba idNc Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Uchazafc lč 26071564
DftEVOTVAR-PEMSSLA a STAVBY, ti.O . DIČ CZ26071S84

Píoleklanl, lč 70971641
Správa a úddba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: lč
.......................................... DIČ

Poinimka;

Cena bar DPH

DPH základní 
anlžená

Cena s DPH

Sazba dané
21.09*
1 5 M *

........... ........ 
................ 

0*00
CZK

..................

Výée dani 
. .... .......... 

.......

..................

Protek tant Zpracovatel

Palům a podpis: Datum a podpis:



JLACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
TAJH-13527-8,B31km

Rekonstrukce prapuilu pod silnici BI/13327 v km 6,831 Kolice

Kolice * okres Tibor Datum 15.4.2021

Sprlva a údržba itrtic  Jihoteakébo kraje p.o, 

DftEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, *r.o .

Projektant:
Zpracovatel

Správa a údržba alnio Jihočeského kraje po. 

............................................

Popit

Náklady z rozpoCtů 
ia j o - 
13527- 
ftJW Ikm

Cena bez DPH (CZKJ

..................

ConasDPHJCZK]

..................

Rekonstrukce propustu pod silnici M/115Z7 v km 
6,831 Kolice .................. ..................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustu pod s iln ic i 111/13527 v km 6,631 Košice

KSO: CC-CZ:
M ísto; Košice - okres Tábor Datum 15.4 2021

Zadavatel: IČ 70371641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o, DIČ: CZ70971641

Ucházet: IČ : 260715B4
DftEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ26071584

Profektant: IČ : 70371641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

.................... IČ:
........................ .................... DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH ...............

Základ dané Sazba dané V ýie  dané
dph základní .................. 21.00% ..................

snížená ....... 15.00% 0,00

|cena s DPH v CZK .. . . . .. . . . .. . . .

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum  a podob: Razítko



LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

akonstrukco propustil pod silnici 111/13527 v km 6,831 Košice

Košice - okres Tábor

avatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, a.r.o.

Kód dnu - Popis

Datum: 15.4 2021

Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: ....................... . ....................

Cana celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zem ni práce

4  - Vodorovná konstrukce___________

5  - Komunikace pozemní

8  - Trubní vedení _____________

9 - Ostatní konstnirca a práce, bourání

OST - Ostatní

. . . . . . . ....... 

. . . . . . . .. .. . . .  

... ..... ....... . ..

................ 

................

................ 

.................. 

. . . .. . . . .. . . .



SOUPIS PRACl
Stavba;

Rekonstrukce propustu pod s iln ic i 111/13527 v km 6,831 K oílce

15.4.2021

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

........ .............. . ....................



I 6 I K |175ti

W
w
W
w
W
W
w
w
w
w

w
ww

w
vv
w
w
w
w
w
w

9 | K 1461314

w
w
w
w

10 | K 1465512







REKAPITULACE STAVBY
Kůd: TAJI-123-6,714km
Stavba: Rekonstrukce propustu pod s iln ic / 01123 km 6,714 Hodkov

KSO: cc-cz.
Místo; Jlatebntee - okres Tábor Datum: 15.4.2021

Zadavatel: \C 70971641
Správa a údržba slnte Jihočeského kraje p.o. DlC. CZ70971641

Uďl&2B& iC: 26071584
DftEVOTVAR‘ ftEMESlA a STAVBY, s r o. DlC. CZ26071584

Projektant: tC: 70971641
Správa a údržba sliňte Jihočeského kre)e p.o. DlC: CZ7097t641

Zpracovatel: iC.
......... ........ .... ................. DlC:

Poznámka;

Cena bez DPH ..............

Sazba dané Základ dané Výte daní
DPR základní 21,00% ............... .............

snížená <5,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ...................

Projaktant Zpracovatel

Datum a podlila: Razítko Datum a podol,. Razítko



(

vale):

Ucházet:

Kód

CE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
TA IM23-B.714km

Rekonstrukce propustu pod s iln ic i 0/123 km 8,714 Hodkov

Jislebnlee- okras Tábor

Správa a údržba alnlc Jftočeakétio kraje p o.

DftEVOTVAR-ftEMESW a STAVBY, a.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovala

Popit

15.4.2021

Správa a údržba alnlc Jihočeského kraje p.o. 

....... .......... . .. .. . . . . . .. . . . . .. . . . .

Cena ber DPH (CZK) Cena t  DPH {CZKj ]
Náklady z rozpočtů .................. .................

TA_B-12S* Rekonstrukce propustit pod silnici II/123 km 6,714
8,714km Hodkov

.................. .................

Typ

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce propustu pod silnicí 11/123 km 6,714 Hodkov

KSO CC-CZ:
Mfsto: Jbtabnice • okras Tábor Datum: 15,4.2021

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC CZ70971641

Uchazeč: iC: 26071564
DftEVOTVAR-fiEMESLA a STAVBY s.r.o. DIČ: CZ26071564

Proeklant. IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IC:
......... .............. .................... DIČ:

Poznámka,

C en* bez DPH ..................
Zák ad d a n i Sazba daná Výíe daná

opu základní .................. 21,00% ................
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podala: RazlUo Datum a oodpřc: Razítko



LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustu pod s iln ic i 11/123 km 6,714 Hodkov

Jistebnice - okres Tábor 

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, s r.o.

Kód dflu - Popis

Datum: 15.4 2021

Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel .......................... ....................

Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prad ..................
HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 - Zemni práce ..............

4 * Vodorovné konstrukce ................

5 • Komunltace pozemní ...............

8 - Trubní vedení .............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

OST - Ostatní ................



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustu pod silnici 11/123 km 6,714 Hodkov 

Místo: Jatebnice - okres Tábor

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum: 15.4.2021

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: ....................... . ....................



23

24

25





U C E STAVBY
TAJM23-6,767ton
Rekonstrukce propustil pod eBnlcI Un 23 V km 8,767 Hodkov - Zvéitonln

jtslfftxilco okro» Tibor

F Zadavatel
Správa a údrtba GBrvIc Jlhoteskétio kraje p.o. 

Uchawft:

DfiEVCrtVAfl-ftEMESLA a STAVBY, a j-.o. 
Projektant;

Správa a udrátoa stiňte Jlho£eskáta kraje p.o 

Zpracovatel:
........ .. ...... .... . . . . . . . . . . ..... 

...............

c o c z
Datum: 15.4.2021

tó: 70971641
D it CZ70971641

tó: 26071504
DIČ: CZ26071S84

70971641
DIČ: CZ7097I641

£ :
DC:

Cena bez DPH 144 046,65

Sazba dani Základ dané Výie dani
DPH základní 21,00% .................. ................

antiená 15,00% 0,00 0,00

C ena s  DPH V CZK . ..... ....... . . .

Projektant Zpracovatel

P«vm a potkat: R a ljb o Caíutn i  podpe ■filCř*.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TAJI-123-8,767km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod s iln ic i 11/123 v km 6,767 Hodkov - Zvéstonln

Místo Jtstebnlee - okres Tábor Datum:

Zadavatel Správa a údržba alnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Ucházet DŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, a.r.0. Zpracovatel

Kód POf i t

Náklady z rozpočtů
TA JH 23- Rekonstrukce propustil pod siln ici rin23 v km 6,767 
6,767km Hodkov - Zvéstonln

15.4.2021

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

................ . . . .................

Cena bez DPH (CZKj Cena a DPH [CZK]

................................................................................

.................. .................

.....

STA



Rekonstrukce propustu pod alinfd 11/123 v km 6,767 Hodkov - Zvéstonln

KSO:
Mlelo; Jlslebnice - okres Tábor

Zadavate;
Správa a údržba silnic Jihofeského kraje p.o. 

Uchazeči
DftEVOTVAR-ŘEMESU a STAVBY, s.r.o. 

Prolektanl:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
........ .............. .................... 

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 15.4 2021

IC: 70971641
DIČ. CZ70971841

IC: 26071584
DIČ. CZ26071584

IC 70971641
DJC- CZ70971641

IC:
D.Č

Cena bez DPH ....... ...........

Základ daná Sazba dané Výée dané
dph základní .................. 21,00% ................

snížená 0,00 15,00% 0,00

C e n a  a  D P H v  C ZK ....... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podois. Razítko Datun a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustil pod silnicí 11/123 v km 6,767 Hodkov • Zvěstonín

Místo: Jlstebnice - okras Tábor

Zadavatel. Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s. r.o,

Kód dnu-Popis

Dativu

Projektant

Zpracovatel

15.4.2021

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........................ ....................

Cena čolkem [CZK]

Náklady za soupisu prací ..................
HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 - Zemni práce ............

4 * Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 -Trubní vedent ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

OST - Ostatní ................



Rekonstrukce propustu pod slinící 11/123 v km 6,767 Hodkov - Zvéstonín

o;

Zadavatel:

Uchazeč:

Jlslebnice - okres Tábor

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

DftEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s r,o.

Datum: 15.4.2021

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel. . . .. . ... . .......... . . . . . ....... ....... ......

PČ Typ Kód Popis MJ Mnolstvl J cena (CZK) Cena ceftem {CZK) Cenová soustava

Náklady s o u p i s u  c e l k e m

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1_____________ Zemní práce

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
! POJ IVEM. QPVQZ DO gpKM_ ___ -
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH G ASf ALT POJ !V£U.

.................. 

.................. 
............

1 K 113136

W
w
w

M3 0,705 ........... ........... i I

ODVOZ DO 20KM 
'dá lka 4,7 » "  
'IHKa l,5 m ’  
Výlka Ů,t m"

2 K 113328 ODSTRAŇ FODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL ODVOZ DO 20KM _________ . M3 1,710 ........... ........... OTSKP 2020

W
W
w
w

GOVQZ0O20KU 
*délka4,7+{1.5*Q,5, 5.7 m*
*UJVa I J m *
Výika 0,2 m*
5 .ri.3*o.z____________

”  O D K O P A V K Y  A  P R O K O P A V K Y  O B E C N É  T R . I. O D V 0 2

o S J pAVKY a  PROKOPA VKV OBECNÉ Tft. I. OOVOZ DO 20KM 
■ dtíka 7 -0 0 .5 - flm- 
•iíftaO.B m“
VÝikaa,3Sm *
8*0 ,8 *0,35
•défcaO.Sm*
'I f lV a  U  trT  
■ výíki 0.75 m*
#obou«fanné*
0,5*t,5*Q,75*2

1,710

3 K 122738 M3 2,805 ........... .................SKP 2020
PP
W
w
w
w
w
w
w
w
w 1,125

4 K 132738 HLOUBENI RYH SIR DO 2MPA2INEPAZTR 1, ODVOZ 
DO20KM M3 10,670 ........... ............ .....................

PP
w
w
w
w
w

HLOUBEM RTH ilft 00 ÍM PA2 1NEPA2 Tfl. L OOVOZ DO 20KU 
•délka Tm1 
•|tftia 1,5 nT 
výika 1.1 m*
•ttivalfd prapv« -  0,680 m3* 
ri.s*i.wPro.2*o.2*7i 10.670

5 K 117310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 0.750 ........... ................................
PP
w
w
w
w
w

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY EE ZHUTNÉNlM 
■défca 1,5 m*
‘Iflk * 0.5 m*
Výika 0,5 m*
•oboustranní’
15*0,5*0.5*2 0.750

6 K 117511 obsyp po tr ubí a  o bjektů  se  zhutněn ím M3 3,745 ........... ...........]OT5KP 2020

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

'dé lka  7  m* 
- l lfk a  0.35 m* 
V ý lk a  0,55 m ' 
"o to u c tra n n i' 
7*0.35*0.55*2 *défca7 m* 'iTrkal̂ nT 
V ý lk a  0,1 m*
rt,5*o,t
Soufial

2.695

1.050
3,745

W
w
w

*défk« 7-03-0.5- S m“ 
*Íllka1,5 m* 
>ýika0.15m'

a K 4213 6 5
V Y Z T U 2  M O S T N Í D E S K O V É  K O N S T R U K C E  Z  O C E LI 
10505. B500B

T 0,203 ..... ........... ... ........... O T S K P  2020

PP V Y Ť ň ií UOŠTNl DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1O505, B500B 
W  'o b jtm  dacky 1,350 m3*
W  V á h a  v ý z lu ls  cca 150 kflAri3“
W  t  .250*0.15 0.203

9 K 4513 1 3
p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  p r o s t é h o

B E T O N U  C l 6 /2 0  .
M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . O T S K P  2020

PP KXJKLAONl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY2 PROSTÉHO BETONU CISCO
W  'dWha 7-0.5-0.5* 6 m*
W  'l í ř k a  O J m*
W  V ý lk a  0 2 5  m*
W  a*OJ*0.25 1.200

10 K 4 5 152
P O D K LA D N Í a  V Ý P L Ň O V É  V R S T V Y  Z  K A M E N IV A

B B C S M to Q ______________________________________________
M3 2,250 ........... ... ........... O T S K P  2020

w
w
w
w
w
w
w
w

*dé fca7nV  
■ lilka  1,3 m*
V ý ik a  0,1 rnm
r u * o . i
■pockJad pra pAdatar 
•oboustranní 8 mZ" 
jrB II.I 
Souťat

1.050

1.200
2J250

..............|OTSKP202QI I  I K 1461314 | PATKY Z PROSTÉHO BETQWU C2SOO M3 I u a l ................
PP
w

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C2VM 
•défta 13 m*
•áJfca 0,5 mr 
Výáka 0.75 m*
‘oboustrmré*
1,5*0,5*0.75*2 1,125

.................QTSKF 202012 I K l<655Í2~ I dlaŽby  z  lo m o věhq  kam ene  ha  m c~ mTT 2,400| ...............





Kód

,029412

Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena cefkam (CZK] Canová soustava

(OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO 
lUBTU KUS 1 000 . ........... . ...........

CLl

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVlNl MQST^C UŠTU 
"poMKS*
1 1,000



ř w ® t o © t p
ř e m m s ia  a  s t a i / b y

Kontrolní a zkušební plán Zpracoval: .... ................. vedoucí stavební výroby
Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji Schválil: Josef Pták, jednatel společnosti
{část č. 1 až 6.6)

Poč.
číslo

Předmět kontroly Četnost Místo
kontroly Postup Kritérium Záznam Odpovídá Informace

pro:

1

Převzetí staveniště Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Zápis o předání 
staveniště

SV PVIS

2

Dopravní značení před 
zahájením stavby

Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník S v PVIS

3

Výkopové práce V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s PD a 
zadáním

Stavební deník SV PVIS

4

Převzetí betpodloží Při dodání Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Počet a délka Dodací list SV PVIS

5

Pokládka trubního 
vedení

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Výškové a 
směruvé uložení

Stavební deník SV PVIS

6

Betonáž a výztuž nad 
potrubím

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s 
TP,certifikát

Stavební 
deník,dodací list

SV PVIS

7

Podkladní vrstvy V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s TP, 
formulář CE,

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

8

Hutnění vrstev nad 
úložním potrubí

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Certifikát a 
formulář CE

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

9

Pokládka AB V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s TP, 
certifikát

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

10

Kontrola úplnosti 
zakázky

Po ukončení 
díla

Stavba Prohlídkou a 
měření

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

11

Předání stavby Po ukončení 
díla

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Zápis o předání 
stavby

Zápis o předání 
stavby

SV PVIS

Josef
Pták

Digitálně podepsa! 
Josef Pták 
Datum: 2021.04.29 
13:47:34+02’00'

Josef Pták, jednatel společnosti


